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YLVA-aineistosta tuotettavien raporttien kehittäminen 

Asettaminen 

Ympäristöministeriö asettaa tänään tällä kirjeellä työryhmän huolehtimaan ympä-

ristönsuojelun tietojärjestelmän valvonta- ja kuormitusosion (YLVA) tiedoista tuo-

tettavien raporttien kehittämisestä. 

Toimikausi 

Työryhmä asetetaan 31.12.2021 saakka. 

Taustaa 

Ympäristönsuojelulain 222 §:ssä tarkoitetun ympäristönsuojelun tietojärjestelmän 

valvonta- ja kuormitusosio (YLVA) sisältää tietoja lupa-, ilmoitus- ja rekisteröintivel-

vollisista toiminnoista sekä niiden päästöistä ja jätteistä. Toiminnanharjoittajat ovat 

velvollisia toimittamaan valvonnassa tarvittavia tietoja tietojärjestelmään, jonne ne 

viranomaistarkistuksen jälkeen tallennetaan. Tietoja hyödynnetään toimintojen val-

vonnassa, ympäristövaikutusten arvioinnissa, lupaharkinnassa sekä alueellisten ja 

kansallisten raporttien laadinnassa.  

ELY-keskusten valvontatyön tuloksia ja tunnuslukuja, voimavarojen käyttöä ja val-

vonnan maksutuloja koskevaa raportointia kehitetään Valvontatiedolla johtaminen 

-hankkeessa (VN/14969/2019). 

Tavoitteet ja tehtävät 

Tavoitteena on kehittää määrämuotoisia ja muokattavia raportteja ja visualisointeja 

YLVA-tietojärjestelmään tallennetuista laitos-, päästö- ja jätetiedoista sekä luoda 

käyttäjille valmiuksia tehdä omia raporttejaan tietoaineistosta. Raporttien käyttäjiä 

ovat ELY-keskusten, kuntien ympäristönsuojeluviranomaisten, Suomen ympäris-

tökeskuksen ja ympäristöministeriön työntekijät.  

Työryhmä valmistelee ensisijaisesti raportteja ilmaan ja vesiin johdettavista pääs-

töistä ja laitosalueilta siirretyistä jätteistä. Raporttien laadinnassa hyödynnetään 

ELY-keskusten ja TE-toimistojen Mylly-tietoalustaa ja työkaluna käytetään Micro-

Asettamispäätös  

Työryhmän asettaminen Diaarinro  VN/14234/2020 

 YM032:00/2020 

8.6.2020 
 

Julkinen 



2 (3) 

 

soft Power BI -ohjelmaa. Työryhmä ottaa työssään huomioon ympäristöministeri-

össä, KEHA-keskuksessa ja aluehallintovirastojen hallinto- ja kehittämiskeskuk-

sessa tehtävän raportoinnin kehittämisen. Työryhmän jäsenet hyödyntävät kehi-

tystyössä aktiivisesti taustaorganisaatioitaan ja verkostojaan. 

Kokoonpano ja organisointi 

Juha Lahtela, neuvotteleva virkamies, ympäristöministeriö, ympäristönsuojelu-

osasto (pj.) 

Ari Kangas, neuvotteleva virkamies, ympäristöministeriö, luontoympäristöosasto 

Jenni Lehtonen, erityisasiantuntija, ympäristöministeriö, ympäristönsuojeluosasto 

Minna Valtavaara, erityisasiantuntija, ympäristöministeriö, ympäristönsuojelu-

osasto 

Antti Alho, IT-erityisasiantuntija, KEHA-keskus 

Ossi Koski, johtava asiantuntija, KEHA-keskus 

Mari Heikkinen, ympäristöasiantuntija, Pohjois-Karjalan ELY-keskus 

Juha Hämäläinen, ylitarkastaja, Lapin ELY-keskus 

Paul Klein, ylitarkastaja. Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus 

Janne Kohonen, ylitarkastaja, Hämeen ELY-keskus 

Päivi Laurila, projektipäällikkö, Hämeen ELY-keskus, (siht.) 

Jari Määttä, ylitarkastaja, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus 

Mika Toikka, kehitysinsinööri, Kaakkois-Suomen ELY-keskus 

Kirsi Merilehto, vanhempi suunnittelija, Suomen ympäristökeskus 

Matti Silvola, kehitysinsinööri, Suomen ympäristökeskus 

Kustannukset ja rahoitus 

Työryhmän työ tehdään virkatyönä ja ryhmä kokoontuu pääsääntöisesti etäyhtey-

den välityksellä. Kukin organisaatio maksaa osallistujiensa matkakulut. 

 

 

 Kansliapäällikkö Juhani Damski 

 

 Hallitusneuvos Oili Rahnasto 
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Jakelu Työryhmän jäsenet 

 

Tiedoksi YM/Ympäristönsuojeluosasto 

 YM/Luontoympäristöosasto 

 YM/Hallinnon ja kansainvälisten asioiden tulosalue 

 Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset 

 Suomen ympäristökeskus 
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